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Velkommen til EDR’s november nyhedsbrev. 
 
Så er det tid for nyhedsbrevet fra EDR’s HB. 
Det er mørkt og koldt udenfor, faktisk har de lovet sæsonens første nattefrost i nat. 
 
Så er der jo tid til alt det andet. 
 
Båndene vælter i ekspeditioner, det er tæt på solplet max så det er bare med at komme i gang på radioer, 
for vi er vel stadig radio amatører eller. 
Somme tider skulle man ikke tro det med alt den tid der bruges til at rakke hinanden, radioamatører, EDR 
med mere ned. 
 
Når man så spørger om de måske kunne hjælpe med noget, så er det ikke til at se dem for skosåler. 
Nå men hvad har i så gang i og omkring EDR 
 
Lige nu er der 3 store arrangementer der skal løbe af stablen: 
 
Den første starter den 1. november. Det er den 26TH IARU Reg 1 konference starter i Zlatibor i Serbien. 
Der deltager ca. 75 deltagere fra 45 lande 
Desværre blev jeg forhindret i absolut sidste øjeblik, men vi har stadig en dernede til at dække 
afstemninger og VHF // UHF-området 
Egentlig skulle den have været afholdt i 2020 men der kom lige noget i vejen. 
Hvad skal de så lave?  
 
Der er budgetter, fremtid, masser af politik samt sessions omkring VHF // UHF, HF, Støj samt meget mere. 
Der skal også diskuteres struktur for fremtiden, det er dyrt at rejse. 
 
En af de helt væsentlige ting er selvfølgelig fremtiden for 23 Cm. 
Dette leder direkte til næste punkt. 
WRC 2023 som afholdes fra den 20. november og ca. 4 uger frem. 
 
Så er det igen jeg må gå lidt i negativ mode. Jeg har mange gange hørt i min tid som formand at der er 
ingen grund til at minde sig ind i EDR vi har ingenting at sige. Det har vi ikke so alene men vi har et 
glimrende talerør i IARU. Rent faktisk i de ca. 1500 sider der skal diskuteres i de 4 uger, har IARU deres 
fortolkning af tingene omkring 23 Cm. Husk lige at det hele verdens teleforbrug, militær, forskning samt 
meget mere vi er som de eneste interesseorganisationer har fået vores forslag med. 
Så det virker rent faktisk, så husk lige at melde dig ind eller hvis du er medlem så prik lige til en af dem der 
ikke er i jeres forening. 
 
ATF som afholdes i Odense 5 november håber vi at det bliver lige så stor succes som de tidligere år 
Der er solgt masser af borde og der kommer alle de forskellige udstillere, med mange spændende varer. 
RM-møde kommer den 18. november. Dokumentet er lige ved at få den sidste korrektur 
Så må vi se hvad det bringer. Der er i hver fald mange nye ting vi skal diskutere. 
Link til konferensen program: 
IARU R1 General Conference (iaru-r1.org) 
 
 

På vegne af EDR’s HB – OZ4VW Arne og OZ5WU Michael 

https://conf.iaru-r1.org/
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Fremtiden kommer ikke af sig selv! 
#ShapingTheFuture #BePartOfTheFuture 

Jo flere vi er, jo stærkere er vi! 
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